
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 286201 Rodrigo Ferreira 58 1 285511 Dwanne Mitchell Toebe 38

2 283769 Felipe Brunetto Büttenbender 52 2 282810 Diego Ribeiro Cardoso 37

3 280528 Bruno Cavalcante de Almeida 44 3 280461 Letícia Vieira 36

4 280441 Philippe Santos Silveira 44 4 287969 Glaucia Helena Vedi Almeida 35

5 283730 Maurício Silva Cardozo 44 5 286401 David Mota 34

6 282992 Marcelo Vinicius Jacobsen 42 6 284885 Luís Fernando Zanin 33

7 297250 Luís Renato da Silva Martins 42 7 291088 Tayline Antunes da Silva 33

8 300665 Janaína Cavalcanti Marques 42 8 283067 Ronaldo Rossi Ferreira 33

9 302252 Cristian dos Santos Borba 42 9 279870 Patrick dos Santos Flores 32

10 289155 Thiago Garcia de Almeida 41 10 292735 Kelvin Evaldo Kehl 32

11 281092 Cristiano Rodrigues Ev 41 11 302239 Emily Miguel Flôres 32

12 290998 Thiarles Sampaio da Silva 41 12 303346 Danilo Fraga da Silva 32

13 283454 Vilma Gisele Karsburg 41 13 279436 Rafael da Silva Serpa 32

14 288748 Christian Igor Yamauchi Lesme 41 14 300602 Nilton Gustavo Rodrigues Vargas 32

15 288127 Luciano Melo Farias 41 15 295694 Márcio José Andrade de Aguiar 31

16 284465 Samuel Coimbra 40 16 284101 Felippe Felix das Dores 31

17 281312 Christian Accadrolli Hongaratti 40 17 298553 Cristiano da Silva Aguiar 30

18 297811 Cássio Gabriel da Silva 40 18 279419 Geziel dos Reis 30

19 290610 João Fernando Almeida Caemerer 40 19 280983 Joenito Nunes Mesquita 30

20 294500 Guilherme da Rosa Fiel da Costa 39 20 290870 Eduarda Santos de Oliveira 29

21 296762 Emerson Luiz de Souza 39 21 284658 Sérgio Sanches Bastos da Silva 29

22 280457 Francisco Wilson de Oliveira 39 22 290972 Gerson Machado 29

23 279835 Thiago Fonseca Santejano 39 23 301063 Willian Ribas Ortiz 28

24 293770 Edisnei Fernandes de Souza Junior 38 24 287298 Daiane Pereira Machado 28

25 289578 Rafael Vieira do Amaral 38 25 280503 Marcelo Silva de Lima. 28

26 300541 João Carlos dos Santos Flor 38 26 291162 Marcelo Pedrotti Barbieri 28

27 285511 Dwanne Mitchell Toebe 38 27 303210 Eduardo Gross Soares 28

28 285947 Diego Bohn da Silva 38 28 286405 Rodrigo Soares Machado 28

29 303482 Tiago Fraga Nunes 37 29 283091 Juliano Lopes Montanez 28

30 287137 José Milton Teixeira de Freitas Junior 37 30 281111 Eduardo Rocha Fernandes 28

31 286515 Rodrigo da Silva Teixeira 37 31 280320 Cristiano Lucas Carlesso 27

32 296598 Eduardo da Costa 37 32 296833 João Marcos Bueno Silva 27

33 287668 Leonardo Louiz Trindade 37 33 291542 Luíza Santos da Silva 27

34 284905 Raquel Souza Zahn 37 34 292041 Valesca Frey Pereira 27

35 282810 Diego Ribeiro Cardoso 37 35 291176 Deivid Jacinto da Rocha 26

36 295618 Sergio Luis de Azeredo 36 36 287288 Leandro Antonio Recalcati 26

37 291920 Vinicius da Costa Braga 36 37 297108 Gilson Linhares Rodrigues 25

38 292216 Vinicius Diogo Flesch 36 38 297726 Filipe Neves Pereira 25

39 284335 Guilherme Matheus Soares da Silva 36 39 284801 Jandrei Luz dos Santos 25

40 280461 Letícia Vieira 36 40 286113 Sheila Beatris Kochhann 25

41 303295 Douglas Menezes 35 41 281944 Mateus de Souza Bohm 25

42 287969 Glaucia Helena Vedi Almeida 35 42 279746 Felipe Gonçalves Goulart 25

43 300789 Renan de Araújo da Silva 35 43 291443 Giovanne Pereira Cicolella 25

44 282947 Nícolas de Souza Wojcichoski 35 44 293198 Brenda Fagundes da Silva 24

45 295174 Bruna Isabela da Rosa Ocaña 35 45 298980 Silvano Lemos da Silva 24

46 292643 Wagner Luís Pereira de Oliveira 34 46 281810 Tamara Padilha da Silva 24

47 284316 Régis Alessandro Londero 34 47 286852 Wesley da Cruz Alos 24

48 283377 Lucas Assen de Freitas 34 48 299699 Gustavo Diego Mattos de Mello 23

49 286401 David Mota 34 49 286442 Luis Henrique Moreira da Silva 23

50 286263 Jeferson Olegario Santanna da Silva 34 50 298072 Jeferson Marchis Ruas 23

51 300451 Heberton Rodeski 34 51 285409 Leandro Berto de Brito 23

52 287697 Cassio Thiago Frutuoso de Santana 34 52 279605 Alan Goulart Gonçalves 22

53 291954 Érick Storck 34 53 281843 Caroline Farias Dias 22

54 287089 Gabriel Bragagnollo Teixeira 34 54 293308 Kléber Vargas da Silva 22

55 298357 Luiz Alberto Moura Alimena Filho 34 55 294550 Luigi Meirelles Alves 22

56 286010 Pedro Antonio Rutkoski Manczenko 34 56 291249 Michele Santos Vieira 22

57 291351 Luis Henrique Valgoi 34 57 294979 Pedro Tavares de Almeida Maedo 22

58 283321 Vinicius Farias Lisboa 34 58 289131 Bruno Wesley de Vargas Antunes 22

59 279734 Lucas Pablo Kaim Rocha 34 59 298646 Alex Sandro Ceresa da Silva 20

60 284885 Luís Fernando Zanin 33 60 285128 Iagor Fontoura Fraga 19

61 294102 Daniel Luis de Farias 33 61 280895 Devid Graciano Muller 16

62 300306 Diego da Silva 33 287044 Camila Bastos Araujo 28

63 283122 Sidnei Fiuza 33 286162 Jéferson Fernando Moreira de Oliveira 24

64 285942 José Antônio Moraes Franco 33 290772 Alessandra Monteiro Rosa 14

65 291088 Tayline Antunes da Silva 33 281755 Eslly Micael Barbosa de Oliveira 7

66 283067 Ronaldo Rossi Ferreira 33 292984 Amanda Menezes dos Santos 0

67 293033 Mario César Cogo 33 289639 Amanda Silva de Carvalho 0

68 281790 Thiago Vieira Espindola 33 285591 André Padilha Alves 0

69 291477 Vinicius Matheus Wurzel 33 291956 André Raubach de Lima 0

70 300698 Pablo Jeferson Grave 33 283844 Antonio Carlos da Silva Charqueiro 0
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71 293882 Gabriel Schmitz Klain 32 288979 Antonio Rodrigo Zerbieli Lopes 0

72 293141 Leonardo Silva Jaques 32 298622 Arilso Alencastro da Luz 0

73 291192 Izael Junior dos Santos 32 303373 Benicio Rodrigues do Nascimento 0

74 292454 Igor Costa Soares 32 300871 Bruna Diéli de Borba 0

75 282117 Juliana da Motta 32 287437 Bruno Evaldt Ramos 0

76 279870 Patrick dos Santos Flores 32 285855 Bruno Prates de Lima 0

77 292735 Kelvin Evaldo Kehl 32 279686 Camila Arnt 0

78 302239 Emily Miguel Flôres 32 294372 Carina Ramos da Silva 0

79 303346 Danilo Fraga da Silva 32 287032 Christian da Silveira 0

80 285267 Ederson Webber 32 297754 Christofer Micael Petry 0

81 279436 Rafael da Silva Serpa 32 299000 Daniela Rodrigues da Silveira Ortiz 0

82 283261 Lucas Salcedo Botelho 32 280532 Diego Alexandre Borba Bones 0

83 294938 Bruna Oliveira Koehler 32 293545 Diego da Silva 0

84 293131 Gabriel Gomes da Fonseca 32 284978 Diogo Santos Jacques 0

85 291934 Patrick Storck 32 302675 Douglas Perkoski de Souza 0

86 283904 Felipe da Silva Gomes 32 280134 Douglas Rodrigues Cibils 0

87 303225 Matheus de Quadros Martins 32 301273 Ederson Antonio da Silva Silveira 0

88 300602 Nilton Gustavo Rodrigues Vargas 32 292601 Eduarda Stéphanie de Mello 0

89 279425 Patrick Pozzebon 31 289845 Elias Neves da Mota 0

90 290210 Samanta do Nascimento Jandrey 31 296676 Emerson Silveira da Silva 0

91 291141 André Azevedo da Silva 31 288812 Fabricio da Costa dos Santos 0

92 285747 Maicon Mineiro 31 282921 Fabrício dos Santos Pedroso 0

93 289518 Arthur Canabarro da Silva 31 295561 Fernanda Pereira dos Santos 0

94 301130 Wesley Sparremberger Correia 31 292355 Filipe Gonçalves da Silva 0

95 291564 Leandro Rogelin dos Santos 31 286998 Filippo da Silva Zuccolotto 0

96 280624 Carlos Eduardo Cardozo Ribeiro 31 293761 Gabriela da Silva 0

97 295694 Márcio José Andrade de Aguiar 31 301189 Giovani da Silva Leal 0

98 279532 Douglas Mareth de Oliveira 31 286927 Giovani da Silveira Pacheco 0

99 296680 Orli Gilcimar de Souza 31 279459 Gisleangela Strohschein 0

100 287183 Guilherme Pochmann 31 290829 Gleiciane Wieczorek Alonso 0

101 284101 Felippe Felix das Dores 31 281361 Guilherme dos Santos Dorneles 0

102 284272 Lucas da Costa 31 285991 Guilherme Henrique Xavier 0

103 296012 Michel Liska 31 286907 Guilherme Rodrigues Cristovão 0

104 291853 Nickolas Girotto 31 299549 Henrique Fontana Serpa 0

105 285896 Yasmin de Oliveira Pacheco 31 301193 Hior Matheus Rosa 0

106 282962 Clodoaldo Duarte Rodrigues 31 281428 Hudson Lopes dos Santos 0

107 285079 Angelo Ricardo Amaral Martinicorena 31 293579 Ildomar Jeziorski 0

108 286045 Paula Dhein Spier 31 300169 Ismael Dias Ferreira 0

109 280578 Alex Gross 30 289273 Jeferson Fagundes da Silva 0

110 298576 Moacir Danei Zanotti Junior 30 279423 Jéssica de Oliveira 0

111 298553 Cristiano da Silva Aguiar 30 303325 Jessica Oliveira da Silva 0

112 294967 Lucimar do Nascimento Szerwieski 30 284370 Joice Marques Garra 0

113 294657 Jorge Armando Noble Ferreira 30 286538 Jose Fabio da Silva 0

114 299675 Oli Paulo Silveira Rodrigues 30 280648 Julio Cesar de Paula Hebert 0

115 279419 Geziel dos Reis 30 293748 Karen Tatiana Nunes da Cruz 0

116 287636 Emerson Silva Barbosa 30 287154 Kevin Alexandre Pires da Silva 0

117 280983 Joenito Nunes Mesquita 30 303422 Leandro de Oliveira de Mello 0

118 298635 Leonardo Ferrari 30 292290 Leandro Portal Mendes 0

119 292654 Fabricio da Mata Rosa 30 288887 Leonardo Costa Silva 0

120 283505 Calebe Correa Lima 29 280814 Leonardo Marques Pedro 0

121 290870 Eduarda Santos de Oliveira 29 287542 Luan Ritchelle Rosa da Silva 0

122 285951 Rafael Morais Machado 29 280867 Lucas Benites Rodrigues 0

123 290991 Geordani Rodrigo Petry 29 289725 Lucas Prado Carminatti 0

124 283319 Márcio Lopes de Mello 29 297904 Luciano Cezar Raupp 0

125 284658 Sérgio Sanches Bastos da Silva 29 285150 Luciano Fernandes Brandolt 0

126 283413 Everton Klucznik 29 284804 Luis Valter de Toledo Pereira 0

127 295967 Nicolas Medeiros dos Santos 29 282611 Luiz Fabiano Farias 0

128 282861 Dirceu Teixeira da Silva 29 292248 Magdiel Evaldt Soares 0

129 290972 Gerson Machado 29 284106 Mailon Gentil Zambiasi Biondo 0

130 287157 Ricardo Cristiano Machado Viana 29 279979 Marcelo Brambilla Gonçalves 0

131 280574 Felipe Schuh 29 281260 Márcio Gonçalves Aires 0

132 291733 Jonatas Correa de Moura 29 293017 Marcos Eduardo Barbosa de Carvalho Junior 0

133 295566 Thiago Funke Charão 29 290931 Mariana Vargas de Vasconcellos 0

134 297622 Dionathan dos Santos Soares 29 296225 Mariza Gonçalves Lima 0

135 298843 Egon Henrique Schefer Terres 29 303660 Mateus Blume 0

136 285405 Eric Canalle Bernardes 29 295212 Matheus Junior Nekel da Silva 0

137 295944 Thiago Kinczel Pereira 29 295482 Mauricio Rodrigues de Lima 0

138 283507 Cleilda Carvalho Correa 29 289484 Mauro Illamas Raskopf 0

139 293166 Dorleans Raab 29 293714 Maximiano Roman da Rosa 0

140 302605 Fabricio Silveira Dias 28 300434 Maxwell Silva dos Santos 0

141 301063 Willian Ribas Ortiz 28 279984 Nereu da Silva 0

142 292922 Pedro Eduardo Borges 28 285520 Nicolas Mitchel Toebe 0

143 287298 Daiane Pereira Machado 28 303388 Patrick Kopsell Moura 0
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144 293618 Michael Rosa da Silva 28 279797 Paulo Aguiar de Oliveira 0

145 280503 Marcelo Silva de Lima. 28 295158 Paulo Ricardo Farias Júnior 0

146 300040 Anderson Menezes Goularte 28 285895 Ricardo Simões Zeferino 0

147 288866 Matheus Gomes da Cunha 28 280765 Robson da Silva Trindade 0

148 282206 Ivairton Rodrigues da Silva Filho 28 287995 Rodrigo da Silva 0

149 279866 Luis Tadeu Martins 28 279789 Rodrigo Meireles Santana 0

150 282087 Leonardo Inácio Estraich 28 282187 Rodrigo Skorek 0

151 280028 Axel Willian dos Santos Meireles 28 296537 Rogério Araujo Thozeski 0

152 291162 Marcelo Pedrotti Barbieri 28 280286 Ronaldo Pagel Conceição 0

153 303210 Eduardo Gross Soares 28 284217 Silvana Lemes de Oliveira 0

154 286405 Rodrigo Soares Machado 28 281805 Silvio dos Santos de Oliveira 0

155 283091 Juliano Lopes Montanez 28 283653 Thiago Charqueiro 0

156 297624 Gabriel Velasques Diehl 28 284608 Tiago Andre Silveira Farias 0

157 281111 Eduardo Rocha Fernandes 28 291970 Valdriana Silva Corrêa 0

158 289149 Julio Antunes 27 284404 Vinicius Bulegon 0

159 288179 Jocir Marino Nunes da Silva 27 282797 Vitor Antonio Machado da Silva 0

160 301281 Davi Jessé Xavier Kumbartzki 27 287109 Vitor Hugo Job Caetano 0

161 280320 Cristiano Lucas Carlesso 27 279493 Wilian da Silva Lorensi 0

162 296833 João Marcos Bueno Silva 27 298872 William da Silveira Freitas 0

163 289013 Gabriel Leffa Bortoloto 27 281010 William Luiz Oliveira da Costa 0

164 290510 Érico Daros 27

165 295439 Caio Augusto Travessol França 27

166 280425 Jorge Luiz Rosa Escobar 27 Classif Inscr Nome Pontuação

167 295137 Andrigo Leonardo de Araújo 27 1 303295 Douglas Menezes 35

168 292135 Jennifer Priscila Fagundes da Silva 27 2 297622 Dionathan dos Santos Soares 29

169 284951 Marcio Rosa de Melo 27 3 286394 Giandrey Santos de Almeida 26

170 291542 Luíza Santos da Silva 27 4 291403 Ronaldo Bueno de Oliveira 25

171 285937 Lucas Costenaro Cataldo 27 5 290939 Alvino Diego Peres de Athayde 24

172 292041 Valesca Frey Pereira 27 295847 Valdenir da Silva 11

173 291255 Thiago da Silva Cardozo 26 285296 Ana Paula Cardoso Pires 0

174 284739 Daniel Pizzutti Griebeler 26 284631 Bruno Escalante Ferreira 0

175 282461 Marcos William Ribeiro da Luz 26 287328 Camila Santos da Cruz 0

176 290863 Luiz Angelo Benetti 26 290823 Endie Ferreira Barroso 0

177 284577 Alexandre Evaldt Steffen 26 282016 Gabriela Ortiz Abenel 0

178 283202 Silvane Regina Wastowski 26 289071 Gilmar Almeida do Nascimento 0

179 289895 Luciano Braga Chitolina 26 285811 José Sidinei da Rosa Paz 0

180 293806 Rodrigo Vieira do Amaral 26 284073 Juliana da Silva Soares 0

181 291176 Deivid Jacinto da Rocha 26 300885 Lenara Pereira Araujo 0

182 297198 Roger de Moraes Link 26 301926 Luiz Patrick Dias Ferreira 0

183 296689 Douglas Baraldi 26 290905 Marlon Rafael Schnorr 0

184 280970 Thiago Jardim da Cruz 26 290974 Moises Seemann de Vargas 0

185 286394 Giandrey Santos de Almeida 26 283155 Niura Silva de Oliveira 0

186 286626 Péterson Peixoto de Oliveira 26 292982 Robson de Areu Jacques 0

187 287288 Leandro Antonio Recalcati 26 290515 Sandro Marcio Ribeiro da Rosa 0

188 279576 Carlos Eduardo Curi 26 291217 Yuri Ariel Cardoso da Silva 0

189 282054 Roger Felipe Pinto 26

190 283246 Diego Mauricio Gomes Dias da Silva 26

191 285319 Roger Batista Monteiro Raupp 26 Classif Inscr Nome Pontuação

192 280604 Michael Fabiano Teixeira 25 1 283769 Felipe Brunetto Büttenbender 52

193 288932 Cassio Batista de Mattos 25 2 280528 Bruno Cavalcante de Almeida 44

194 291403 Ronaldo Bueno de Oliveira 25 3 302252 Cristian dos Santos Borba 42

195 297108 Gilson Linhares Rodrigues 25 4 289155 Thiago Garcia de Almeida 41

196 283281 Samuel dos Santos do Nascimento 25 5 281092 Cristiano Rodrigues Ev 41

197 296082 Everton Rosa Lindner 25 6 290998 Thiarles Sampaio da Silva 41

198 284767 Marco Antônio Vargas de Souza 25 7 288748 Christian Igor Yamauchi Lesme 41

199 297726 Filipe Neves Pereira 25 8 284465 Samuel Coimbra 40

200 284801 Jandrei Luz dos Santos 25 9 281312 Christian Accadrolli Hongaratti 40

201 286113 Sheila Beatris Kochhann 25 10 297811 Cássio Gabriel da Silva 40

202 281944 Mateus de Souza Bohm 25 11 290610 João Fernando Almeida Caemerer 40

203 287674 Luis Eduardo da Silva Bica 25 12 294500 Guilherme da Rosa Fiel da Costa 39

204 282994 Cleiton Braga Dias 25 13 280457 Francisco Wilson de Oliveira 39

205 279746 Felipe Gonçalves Goulart 25 14 293770 Edisnei Fernandes de Souza Junior 38

206 279733 Luiz Augusto Ramos 25 15 303482 Tiago Fraga Nunes 37

207 291684 Marcelo Luis Felix Benites 25 16 287137 José Milton Teixeira de Freitas Junior 37

208 291443 Giovanne Pereira Cicolella 25 17 286515 Rodrigo da Silva Teixeira 37

209 292386 Alcione Müller 24 18 296598 Eduardo da Costa 37

210 296403 Aldine Vanessa Mariano Maier Nunes 24 19 295618 Sergio Luis de Azeredo 36

211 284022 Rodrigo da Rosa Girard 24 20 291920 Vinicius da Costa Braga 36

212 302221 Daniel da Silva Moreira 24 21 292216 Vinicius Diogo Flesch 36

213 283920 Ricardo dos Santos Andrada 24 22 300789 Renan de Araújo da Silva 35

214 283485 William Magalhães 24 23 282947 Nícolas de Souza Wojcichoski 35

215 293198 Brenda Fagundes da Silva 24 24 283377 Lucas Assen de Freitas 34

216 280549 Filipe de Oliveira 24 25 300451 Heberton Rodeski 34
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217 298458 Patrick Silva dos Santos 24 26 291954 Érick Storck 34

218 303017 Arlei Pfutze de Freitas Junior 24 27 287089 Gabriel Bragagnollo Teixeira 34

219 284065 Italo Dornelles Zahn 24 28 279734 Lucas Pablo Kaim Rocha 34

220 290939 Alvino Diego Peres de Athayde 24 29 294102 Daniel Luis de Farias 33

221 298980 Silvano Lemos da Silva 24 30 293882 Gabriel Schmitz Klain 32

222 287123 Cristiano Abreu de Souza 24 31 291192 Izael Junior dos Santos 32

223 286424 Diego Soares Machado 24 32 282117 Juliana da Motta 32

224 281810 Tamara Padilha da Silva 24 33 285267 Ederson Webber 32

225 286852 Wesley da Cruz Alos 24 34 293131 Gabriel Gomes da Fonseca 32

226 289059 Leandro Pinto Lemos 24 35 291934 Patrick Storck 32

227 279421 Ramon Santos Rosa 24 36 289518 Arthur Canabarro da Silva 31

228 293446 Gilberto Araujo Lino 23 37 301130 Wesley Sparremberger Correia 31

229 289232 Carlos Sant´ana Silveira 23 38 291564 Leandro Rogelin dos Santos 31

230 293911 Olmar Siqueira de Almeida Junior 23 39 279532 Douglas Mareth de Oliveira 31

231 282565 Tiago Augusto Furlan 23 40 296680 Orli Gilcimar de Souza 31

232 295532 Ricardo Klein 23 41 287183 Guilherme Pochmann 31

233 299699 Gustavo Diego Mattos de Mello 23 42 284272 Lucas da Costa 31

234 286442 Luis Henrique Moreira da Silva 23 43 291853 Nickolas Girotto 31

235 286754 Gilson Leandro Gil Weber 23 44 285896 Yasmin de Oliveira Pacheco 31

236 298072 Jeferson Marchis Ruas 23 45 286045 Paula Dhein Spier 31

237 280182 Everton Severgnini 23 46 287636 Emerson Silva Barbosa 30

238 292334 Vagner Belleboni da Silva 23 47 298635 Leonardo Ferrari 30

239 285409 Leandro Berto de Brito 23 48 292654 Fabricio da Mata Rosa 30

240 299736 Maéli Lourenço Schoenwald 23 49 290991 Geordani Rodrigo Petry 29

241 285146 João Carlos Fanfa 23 50 283319 Márcio Lopes de Mello 29

242 279414 Fabiano Cunha de Oliveira 23 51 295967 Nicolas Medeiros dos Santos 29

243 301817 Emerson de Souza da Silva 23 52 291733 Jonatas Correa de Moura 29

244 289397 Alex Fernandes dos Anjos 23 53 298843 Egon Henrique Schefer Terres 29

245 288459 Gustavo de Matos Damaceno 23 54 285405 Eric Canalle Bernardes 29

246 300634 Fábio Rodrigo Panzenhagen 23 55 293166 Dorleans Raab 29

247 279605 Alan Goulart Gonçalves 22 56 300040 Anderson Menezes Goularte 28

248 281843 Caroline Farias Dias 22 57 288866 Matheus Gomes da Cunha 28

249 297383 Adriano Gross 22 58 282206 Ivairton Rodrigues da Silva Filho 28

250 293308 Kléber Vargas da Silva 22 59 279866 Luis Tadeu Martins 28

251 286920 Aldonei Severo 22 60 282087 Leonardo Inácio Estraich 28

252 294550 Luigi Meirelles Alves 22 61 280028 Axel Willian dos Santos Meireles 28

253 291249 Michele Santos Vieira 22 62 297624 Gabriel Velasques Diehl 28

254 286973 Daniel de Souza Coelho 22 63 301281 Davi Jessé Xavier Kumbartzki 27

255 299726 Emerson Andrade Moralles 22 64 289013 Gabriel Leffa Bortoloto 27

256 284836 Leonardo Benelli 22 65 290510 Érico Daros 27

257 285444 Bruno Falcão Alves 22 66 280425 Jorge Luiz Rosa Escobar 27

258 294979 Pedro Tavares de Almeida Maedo 22 67 295137 Andrigo Leonardo de Araújo 27

259 289131 Bruno Wesley de Vargas Antunes 22 68 285937 Lucas Costenaro Cataldo 27

260 287219 Luis Felipe Pinto 21 69 284739 Daniel Pizzutti Griebeler 26

261 293871 Alisson Anjos de Arruda 21 70 290863 Luiz Angelo Benetti 26

262 281031 Márcio Silva de Fraga 21 71 283202 Silvane Regina Wastowski 26

263 294332 Jeferson da Silveira Corrêa 21 72 297198 Roger de Moraes Link 26

264 289257 Nilson Cesar do Amaral 21 73 280970 Thiago Jardim da Cruz 26

265 282329 Willian Schonhals Teixeira 21 74 285319 Roger Batista Monteiro Raupp 26

266 280019 Adilson Mario Ribeiro da Silva 20 75 283281 Samuel dos Santos do Nascimento 25

267 286532 Adriano Gonçalves da Silva 20 76 284767 Marco Antônio Vargas de Souza 25

268 298646 Alex Sandro Ceresa da Silva 20 77 282994 Cleiton Braga Dias 25

269 283679 Adilson Fernando Gentil dos Santos 20 78 279733 Luiz Augusto Ramos 25

270 285540 Iago Leone Veiga Maitelli 20 79 283485 William Magalhães 24

271 294799 Aguinaldo da Silva Cardoso 19 80 284065 Italo Dornelles Zahn 24

272 286508 Anderson Bendo Domingues 19 81 287123 Cristiano Abreu de Souza 24

273 285379 Daniel Luciano Bitelo 19 82 286424 Diego Soares Machado 24

274 285128 Iagor Fontoura Fraga 19 83 279421 Ramon Santos Rosa 24

275 280231 Roque Gilberto Tavares da Silva 19 84 282565 Tiago Augusto Furlan 23

276 293325 Everson Borba Morais 19 85 292334 Vagner Belleboni da Silva 23

277 294342 Ana Cláudia Schmitz Lautenschlager 19 86 299736 Maéli Lourenço Schoenwald 23

278 282107 Lucas Barreto da Luz 18 87 297383 Adriano Gross 22

279 285756 Adriano Costa da Silva 18 88 284836 Leonardo Benelli 22

280 300270 Fernando Ludwig 18 89 285444 Bruno Falcão Alves 22

281 285740 Ana Paula Natus Kleinkauf 18 90 293871 Alisson Anjos de Arruda 21

282 282945 Priscila Teixeira Silva 18 91 294799 Aguinaldo da Silva Cardoso 19

283 285685 Douglas Fernando dos Santos 18 92 286508 Anderson Bendo Domingues 19

284 285083 Maicon Junir dos Santos 17 93 294342 Ana Cláudia Schmitz Lautenschlager 19

285 301603 Alexandre Manczenko 17 94 285756 Adriano Costa da Silva 18

286 294004 Maicon Ricardo Gerhardt 16 95 285685 Douglas Fernando dos Santos 18

287 292706 Igor Leonel Gonçalves 16 96 285083 Maicon Junir dos Santos 17

288 280895 Devid Graciano Muller 16 283134 Diego Ariel Schneider 33

283134 Diego Ariel Schneider 33 285043 Jardel Pizzutti Griebeler 24
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287044 Camila Bastos Araujo 28 296367 Eduardo Herden Campos 8

282531 Marcos Moraes Filho 25 280789 Luis Henrique Eckert 8

290090 Giácomo Souza Tavares 24 296359 Jauana dos Santos 7

285043 Jardel Pizzutti Griebeler 24 298122 Adilson Junior Coelho da Rocha 0

286162 Jéferson Fernando Moreira de Oliveira 24 286260 Adir Machado 0

285830 Pauline Motta de Lima 24 296401 Alan Slva de Jesus 0

282278 Luiz Fernando Fernandes Bosquerolli 23 281567 Alessandro Silveira de Mello 0

286325 Álvaro Oliveira de Souza 21 295374 Alex Sander Barboza da Silveira 0

290772 Alessandra Monteiro Rosa 14 280219 Alexandro Moraes Flores 0

295847 Valdenir da Silva 11 281916 Alice Calsing Ribeiro 0

279666 Matheus Lovi da Costa 9 291106 Alisson de Farias Teixeira 0

302062 André Ricardo de Oliveira 8 295341 Ana Paula  Nunes Machado 0

296367 Eduardo Herden Campos 8 287649 Anderson Felipe da Silva Seibert 0

280789 Luis Henrique Eckert 8 288836 Anderson Roberto Silva de Melo 0

281755 Eslly Micael Barbosa de Oliveira 7 300705 Anderson Vargas da Silva 0

296359 Jauana dos Santos 7 299655 Andre Luis Joras Pinto 0

300189 Adelita Steinbach Lima de Azevedo 0 290647 Andrei Monteiro Gomes 0

298122 Adilson Junior Coelho da Rocha 0 287420 Arielli Schneider de Souza 0

286260 Adir Machado 0 284847 Bruna Steil Boneberg 0

279583 Adriano Vargas Ferreira 0 289660 Bruno Ribas 0

297857 Alan José Moreira de Freitas 0 292182 Camila Eccel 0

296401 Alan Slva de Jesus 0 282004 Camila Machado Friederichs 0

281567 Alessandro Silveira de Mello 0 280693 Carlos Eduardo Garcia Carrico 0

295374 Alex Sander Barboza da Silveira 0 297381 Cristiano Espindola de Oliveira 0

293366 Alex Sandro Hahn Behenck 0 285532 Cristiano Simoni Silverio 0

284560 Alexandre Muniz Souza 0 281002 Daiana Kasper de Souza 0

296740 Alexandre Rodrigues da Rocha 0 297637 Davi Augusto Lopes Boff 0

280219 Alexandro Moraes Flores 0 284491 Deywit Pezzi 0

301279 Alexsandro Sawada 0 303640 Diego dos Santos Silva 0

281916 Alice Calsing Ribeiro 0 284189 Diego Rodrigues Bitencourt 0

294790 Alisson da Silva 0 296470 Douglas França Dasilva 0

291106 Alisson de Farias Teixeira 0 282108 Douglas José de Mello 0

292984 Amanda Menezes dos Santos 0 287108 Eber Souza 0

289639 Amanda Silva de Carvalho 0 286023 Eduardo Silva de Matos 0

284554 Amanda Trovo 0 293133 Everton Brito da Silva 0

295341 Ana Paula  Nunes Machado 0 288863 Éverton Rodrigues de Souza 0

285296 Ana Paula Cardoso Pires 0 291450 Felipe Dalpiaz Machado 0

301842 Anael Ueslei Ancelmo Vieira 0 292726 Felipe Fonseca Vieira 0

296562 Anderson Claiton Pereira 0 287430 Felipe Gonçalves Timm 0

287649 Anderson Felipe da Silva Seibert 0 295989 Felipe Jose Mendes Gonçalves 0

288450 Anderson Hablich 0 303529 Gabriel Henrique da Silva Stepien 0

300203 Anderson Lima Bastos 0 284127 Gabriel Regio 0

288836 Anderson Roberto Silva de Melo 0 284408 Gilberto de Oliveira 0

300705 Anderson Vargas da Silva 0 282976 Gisele Costa de Lima 0

299655 Andre Luis Joras Pinto 0 286168 Guilherme Matos de Castro 0

285591 André Padilha Alves 0 284511 Guilherme Nunes Soares 0

291956 André Raubach de Lima 0 290282 Henrique Oliveira 0

279434 André Roberto Brochier 0 284322 Ivan do Nascimento 0

290647 Andrei Monteiro Gomes 0 283120 Jackson Moraes Pinho 0

283665 Andrius Dalavale Kaiser Pinto 0 284635 Jakson Renildo Teche 0

283844 Antonio Carlos da Silva Charqueiro 0 295701 Jeferson Oliveira Pereira 0

288979 Antonio Rodrigo Zerbieli Lopes 0 284791 Joelmir da Fontoura Gonçalves 0

287420 Arielli Schneider de Souza 0 288880 Jonatan Rodeski 0

298622 Arilso Alencastro da Luz 0 286503 Kaue Fioravante da Silveira 0

303078 Arlei Pfutze de Freitas 0 284462 Ketri de Souza Schmitz 0

281495 Atila Dalpiaz Machado 0 279773 Leandro Fontes Santos 0

303373 Benicio Rodrigues do Nascimento 0 282047 Leandro Silva da Silva 0

300871 Bruna Diéli de Borba 0 286258 Leo Junior Dotta Asquidamini 0

284847 Bruna Steil Boneberg 0 300696 Lino Ligocki Neto 0

284631 Bruno Escalante Ferreira 0 293379 Lucas Pereira Ortiz 0

287437 Bruno Evaldt Ramos 0 294896 Luiz Carlos Braga Gomes 0

285855 Bruno Prates de Lima 0 290960 Luiz Eduardo Ramgrab 0

289660 Bruno Ribas 0 283452 Maicon Rodrigues dos Santos 0

279686 Camila Arnt 0 284872 Maikon da Silva Cabral Frank 0

292182 Camila Eccel 0 296936 Marcelo de Almeida Osório 0

282004 Camila Machado Friederichs 0 291167 Marco Vinícius de Moraes 0

287328 Camila Santos da Cruz 0 284451 Marlon Fabiano da Silva Monaco 0

294372 Carina Ramos da Silva 0 296365 Marlon Martins da Rosa 0

280693 Carlos Eduardo Garcia Carrico 0 285956 Mateus de Souza Martins 0

289881 Carlos Roberto Fernandes Lopes 0 292960 Matheus Muller de Oliveira 0

294735 Caroline Coimbra Batistel 0 286249 Moisés dos Santos Castro 0

291869 Celio Roberto de Souza Luiz 0 286886 Pablo Menezes Guterrea 0

283631 Cesar Leandro Hubner 0 294754 Pâmela Cristina Pandolfo 0
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287032 Christian da Silveira 0 292862 Paulo Anderson de Oliveira Marques 0

297754 Christofer Micael Petry 0 303371 Paulo Cesar Lima dos Santos 0

300265 Cintia Pfutze de Freitas 0 298074 Paulo Daniel Marques Mendonça 0

292063 Claudio Callil Nascimento 0 286969 Paulo Mirapalheta 0

302766 Claudiomiro Dilva de Oliveira 0 280198 Pedro Henrique Comassetto 0

288646 Cleiton Bacin 0 293132 Rafael Artur Weber 0

280326 Cristian Gomes Felix 0 279832 Rafael Neponuceno da Silva 0

282106 Cristian Lopes Medina 0 299789 Rafael Rabello Ferraz 0

284125 Cristian Marchiori 0 301252 Renata Auler 0

297381 Cristiano Espindola de Oliveira 0 295054 Robinson Luís Collet da Fonseca 0

285532 Cristiano Simoni Silverio 0 288029 Rodrigo Castelan Chitolina 0

281002 Daiana Kasper de Souza 0 299709 Rodrigo Correa Silva 0

287276 Daiane Padilha dos Santos 0 296588 Rogerio Scherer 0

286534 Daiane.Lopes de Deus 0 282483 Ronã Luiz Debastiani 0

296118 Daniel Júnior da Silva Carvalho 0 288940 Roni Cleber Ferreira 0

280716 Daniel Scotta 0 280659 Sandra dos Anjos Gomes 0

297568 Daniel Silva de Lima 0 280778 Sergio Banzatto 0

280093 Daniel Vianna da Silva 0 290181 Suelciane Lazari 0

299000 Daniela Rodrigues da Silveira Ortiz 0 290297 Susane Luisa da Silva da Rosa 0

299717 Danilson de Souza Figueiredo 0 283389 Taciane Castanho Espíndola 0

297637 Davi Augusto Lopes Boff 0 301474 Tcharlles Vicente Vargas 0

280145 Déborah Niche Heinzelmann 0 291339 Thales Luis Lipp 0

295808 Deivid Noronha Souza 0 293282 Thauana Pimentel Garcia 0

284491 Deywit Pezzi 0 294187 Tiago Assis Batista 0

280532 Diego Alexandre Borba Bones 0 294654 Uilliam Massignam da Silva 0

289818 Diego Cavalheiro Dutra 0 283425 Vinicius Bock Floriano 0

293545 Diego da Silva 0 299801 Voldoir dos Santos de Paula 0

303640 Diego dos Santos Silva 0 286026 Wagner Gottschalk 0

288499 Diego Ramires 0 301134 Wesley Padilha Soares 0

284189 Diego Rodrigues Bitencourt 0 291058 William Clasen de Sias 0

284978 Diogo Santos Jacques 0 286689 William Lopes da Rosa 0

284456 Dionei dos Santos de Menezes 0 293045 William Machado Marques 0

282312 Diorgenes Duane Kaercher Falcão 0 281034 Willian dos Reis Roxo 0

294639 Douglas Benvenuto Freitas 0 300381 Willian Petrikicz dos Santos 0

296470 Douglas França Dasilva 0 279721 Willians de Andrade 0

293863 Douglas Franco Correia 0

282108 Douglas José de Mello 0

302675 Douglas Perkoski de Souza 0 Classif Inscr Nome Pontuação

280134 Douglas Rodrigues Cibils 0 1 295174 Bruna Isabela da Rosa Ocaña 35

287108 Eber Souza 0 2 292643 Wagner Luís Pereira de Oliveira 34

297404 Eder José de Oliveira 0 3 303225 Matheus de Quadros Martins 32

301273 Ederson Antonio da Silva Silveira 0 4 292135 Jennifer Priscila Fagundes da Silva 27

287885 Edinardo Gabriel da Silva 0 5 286626 Péterson Peixoto de Oliveira 26

296615 Edivan Balbinot Lazari 0 6 291684 Marcelo Luis Felix Benites 25

292601 Eduarda Stéphanie de Mello 0 7 302221 Daniel da Silva Moreira 24

298546 Eduardo da Silva de Oliveira 0 8 292706 Igor Leonel Gonçalves 16

286023 Eduardo Silva de Matos 0 290090 Giácomo Souza Tavares 24

284405 Eduardo Trajano dos Reis 0 285830 Pauline Motta de Lima 24

289845 Elias Neves da Mota 0 299717 Danilson de Souza Figueiredo 0

288594 Elisiane Machado Vianna 0 284456 Dionei dos Santos de Menezes 0

280866 Elpidio Miguel Monteiro Bauer 0 301033 Jéferson Antônio Martins 0

296414 Emerson Freitas Cunda 0 293103 Juliet Lowe de Magalhaes 0

296676 Emerson Silveira da Silva 0 284550 Kevin Fauth Pereira 0

290823 Endie Ferreira Barroso 0 292469 Leonan Menezes Costa 0

293133 Everton Brito da Silva 0 283807 Lucas Ariel Carvalho Alegre 0

295111 Everton Gomes da Silveira 0 286775 Lucas Gabriel Bender Lago 0

303055 Everton Jesus Silva 0 291439 Lucas Silva Pereira 0

294663 Everton José Haas dos Santos 0 284771 Magnos Marinho da Silva 0

292944 Everton Rodrigo Silveira Brito 0 288670 Maicon Dionas da Silva Dorneles 0

288863 Éverton Rodrigues de Souza 0 295798 Matheus Pereira dos Santos 0

291138 Éverton Sampaio Xavier 0 298119 Maurício Machado Pinto 0

283302 Everton Wagner 0 289814 Paulo Luiz Silva Bomfim Junior 0

290298 Ezequiel Dominguês de Campos 0 301789 Pedro Martins Santos 0

284105 Fabiana Silva Nabarr 0

293830 Fabiano Villan 0

293700 Fábio de Oliveira Campos 0

295544 Fabio Henrique de Souza Motta 0

295100 Fabio Rodrigues da Cunha 0

285875 Fabricio Anderson 0

288812 Fabricio da Costa dos Santos 0

282921 Fabrício dos Santos Pedroso 0

291450 Felipe Dalpiaz Machado 0

292330 Felipe de Jesus Silveira da Silva 0
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296464 Felipe de Oliveira Santos 0

292726 Felipe Fonseca Vieira 0

287430 Felipe Gonçalves Timm 0

295989 Felipe Jose Mendes Gonçalves 0

279656 Felipe Loggan Leal Pereira 0

292954 Felipe Rockenbach 0

295561 Fernanda Pereira dos Santos 0

290286 Fernando Fernandes Brandolt 0

294150 Fernando Flores Martins 0

292355 Filipe Gonçalves da Silva 0

286998 Filippo da Silva Zuccolotto 0

283611 Flavio Welter Nunes 0

283618 Gabriel Cardoso 0

279988 Gabriel Giorgio Cicchelero 0

303529 Gabriel Henrique da Silva Stepien 0

284127 Gabriel Regio 0

296948 Gabriela Borges Morais 0

293761 Gabriela da Silva 0

282016 Gabriela Ortiz Abenel 0

289225 Gabriele Garcia Rohenchohl 0

284408 Gilberto de Oliveira 0

289071 Gilmar Almeida do Nascimento 0

289943 Giordan Xavier de Araujo 0

301189 Giovani da Silva Leal 0

286927 Giovani da Silveira Pacheco 0

282976 Gisele Costa de Lima 0

300047 Gisele Maria da Silva Gonçalves 0

279459 Gisleangela Strohschein 0

290829 Gleiciane Wieczorek Alonso 0

281361 Guilherme dos Santos Dorneles 0

285991 Guilherme Henrique Xavier 0

286168 Guilherme Matos de Castro 0

284511 Guilherme Nunes Soares 0

287184 Guilherme Palaczeski Hunnig 0

286907 Guilherme Rodrigues Cristovão 0

280338 Gustavo Dalpiaz de Araujo 0

299703 Gustavo Silva de Oliveira 0

280968 Gustavo Silva Moura 0

287444 Helen Joaneta Garcia Teixeira 0

299549 Henrique Fontana Serpa 0

290282 Henrique Oliveira 0

301193 Hior Matheus Rosa 0

281428 Hudson Lopes dos Santos 0

290214 Igor Marçal Meireles 0

293579 Ildomar Jeziorski 0

283597 Ingrid Jung 0

293388 Isabel da Silva Dagort 0

300169 Ismael Dias Ferreira 0

284322 Ivan do Nascimento 0

283120 Jackson Moraes Pinho 0

284635 Jakson Renildo Teche 0

292016 Jean Pyerre Vanzetto Meiréles 0

301033 Jéferson Antônio Martins 0

289273 Jeferson Fagundes da Silva 0

295701 Jeferson Oliveira Pereira 0

283196 Jefferson Trindade 0

279423 Jéssica de Oliveira 0

303325 Jessica Oliveira da Silva 0

279504 João Fernando Schäfer de Brum 0

285217 Joao Luiz Machado Correa 0

284791 Joelmir da Fontoura Gonçalves 0

284370 Joice Marques Garra 0

288880 Jonatan Rodeski 0

286926 Jonathan Pinheiro do Nascimento 0

286748 Jordano de Lima Barros 0

286538 Jose Fabio da Silva 0

291024 José Roberto Oaliveira Souza 0

285811 José Sidinei da Rosa Paz 0

284073 Juliana da Silva Soares 0

286782 Juliano Kelsch de Freitas 0

282610 Juliano Lisowski de Andrade 0

293103 Juliet Lowe de Magalhaes 0

294189 Julio Cesar Couto 0
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280648 Julio Cesar de Paula Hebert 0

280246 Julio Cesar Silveira Marcelino 0

293748 Karen Tatiana Nunes da Cruz 0

286503 Kaue Fioravante da Silveira 0

284462 Ketri de Souza Schmitz 0

287154 Kevin Alexandre Pires da Silva 0

284550 Kevin Fauth Pereira 0

280424 Leandro Barbat de Oliveira 0

303422 Leandro de Oliveira de Mello 0

279773 Leandro Fontes Santos 0

292290 Leandro Portal Mendes 0

282047 Leandro Silva da Silva 0

300885 Lenara Pereira Araujo 0

286258 Leo Junior Dotta Asquidamini 0

292469 Leonan Menezes Costa 0

288887 Leonardo Costa Silva 0

285691 Leonardo de Moura Schumacher 0

280814 Leonardo Marques Pedro 0

285025 Leonardo Mello Serafim 0

287985 Leonardo Reis Dutra Ourique 0

283466 Leonardo Ronei Muller 0

300696 Lino Ligocki Neto 0

287542 Luan Ritchelle Rosa da Silva 0

283807 Lucas Ariel Carvalho Alegre 0

280867 Lucas Benites Rodrigues 0

279498 Lucas Floriano Riboldi 0

286775 Lucas Gabriel Bender Lago 0

288111 Lucas Leão de Souza 0

293379 Lucas Pereira Ortiz 0

295635 Lucas Pessoa Xavier 0

289725 Lucas Prado Carminatti 0

291439 Lucas Silva Pereira 0

291494 Luciane Martins Niabert 0

287983 Luciano Borges Silveira 0

297904 Luciano Cezar Raupp 0

290439 Luciano dos Santos Soares 0

285150 Luciano Fernandes Brandolt 0

286864 Luciano Oliveira de Souza 0

286014 Luciano Santos da Silveira 0

282003 Luciano Zang Anderson 0

297678 Luis Antonio Mayer de Lima 0

296021 Luís Henrique de Freitas Verástegui 0

284804 Luis Valter de Toledo Pereira 0

294896 Luiz Carlos Braga Gomes 0

290960 Luiz Eduardo Ramgrab 0

282611 Luiz Fabiano Farias 0

301926 Luiz Patrick Dias Ferreira 0

292248 Magdiel Evaldt Soares 0

284771 Magnos Marinho da Silva 0

286015 Maiccoll Olm 0

288670 Maicon Dionas da Silva Dorneles 0

283452 Maicon Rodrigues dos Santos 0

284872 Maikon da Silva Cabral Frank 0

284106 Mailon Gentil Zambiasi Biondo 0

288583 Marcelo Antonio Schneider 0

279979 Marcelo Brambilla Gonçalves 0

296936 Marcelo de Almeida Osório 0

286017 Marcelo Dias 0

280195 Marcelo Feijó Godoi 0

294299 Marcelo Fraga da Silva 0

289024 Marcelo Lause Martins 0

282854 Marcelo Maciel Quines 0

287098 Marcelo Rodrigues Rocha 0

302650 Marcelo Silva dos Santos 0

281260 Márcio Gonçalves Aires 0

299101 Marcio Jose de Aguiar 0

291167 Marco Vinícius de Moraes 0

293017 Marcos Eduardo Barbosa de Carvalho Junior 0

289691 Marcos Giovani Aldrighi Garcia 0

294145 Marcos Lentz Dalpiaz 0

285231 Marcus dos Santos Rocha 0

290931 Mariana Vargas de Vasconcellos 0

295615 Mariane  Cecilia Costa Turra 0
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296225 Mariza Gonçalves Lima 0

284451 Marlon Fabiano da Silva Monaco 0

296365 Marlon Martins da Rosa 0

290905 Marlon Rafael Schnorr 0

303660 Mateus Blume 0

285956 Mateus de Souza Martins 0

280340 Mateus Soares Siqueira 0

301310 Matheus Cristmann Malafaia 0

295212 Matheus Junior Nekel da Silva 0

292960 Matheus Muller de Oliveira 0

295798 Matheus Pereira dos Santos 0

294307 Matheus Prestes 0

298119 Maurício Machado Pinto 0

280228 Mauricio Mendes Brito 0

295482 Mauricio Rodrigues de Lima 0

289484 Mauro Illamas Raskopf 0

293714 Maximiano Roman da Rosa 0

292876 Maximiliano Henrique de Campos 0

300434 Maxwell Silva dos Santos 0

289576 Mayson David Teixeira da Cunha 0

288605 Mickael Carlos Prass 0

303187 Misael de Souza Machado 0

286249 Moisés dos Santos Castro 0

290974 Moises Seemann de Vargas 0

287575 Natalina Pinto Maciel 0

303638 Neilton Souto Viana 0

279984 Nereu da Silva 0

289110 Neusa Slebodzinski 0

285520 Nicolas Mitchel Toebe 0

283155 Niura Silva de Oliveira 0

286886 Pablo Menezes Guterrea 0

294754 Pâmela Cristina Pandolfo 0

303388 Patrick Kopsell Moura 0

289640 Patrick Pires Roldão 0

279797 Paulo Aguiar de Oliveira 0

281952 Paulo Alberto Perego dos Santos 0

292862 Paulo Anderson de Oliveira Marques 0

303371 Paulo Cesar Lima dos Santos 0

298074 Paulo Daniel Marques Mendonça 0

281855 Paulo Everton Vieira Dias 0

289814 Paulo Luiz Silva Bomfim Junior 0

286969 Paulo Mirapalheta 0

295158 Paulo Ricardo Farias Júnior 0

281328 Pedro Eduardo Cavalli Dalberto 0

280198 Pedro Henrique Comassetto 0

301789 Pedro Martins Santos 0

299310 Peterson de Souza 0

293132 Rafael Artur Weber 0

303447 Rafael Azzulin 0

292241 Rafael Cardoso Pereira 0

285799 Rafael da Silva Aquino 0

279530 Rafael Debortoli 0

288027 Rafael Loss Baldassari 0

281199 Rafael Luiz Guedes Land 0

291010 Rafael Machado Leão 0

279832 Rafael Neponuceno da Silva 0

299789 Rafael Rabello Ferraz 0

296923 Rafael Tavares Nunes 0

291498 Raquel Beatriz Alegre Cardoso 0

300416 Rayhanni Ribeiro Brbosa Lins 0

292778 Renan Cardoso Oliveira 0

301252 Renata Auler 0

303566 Renato Medeiros Silva 0

285895 Ricardo Simões Zeferino 0

302716 Rivelino Costa da Silva 0

280861 Roberto Henrique de Castro Ramos 0

295054 Robinson Luís Collet da Fonseca 0

280765 Robson da Silva Trindade 0

292982 Robson de Areu Jacques 0

288029 Rodrigo Castelan Chitolina 0

294954 Rodrigo Cogo 0

299709 Rodrigo Correa Silva 0

287995 Rodrigo da Silva 0
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299098 Rodrigo de Antoni Alves 0

289852 Rodrigo Fagundes da Silva 0

284210 Rodrigo Freitas da Silva 0

279789 Rodrigo Meireles Santana 0

284806 Rodrigo Santana Neves 0

301561 Rodrigo Silveira Fraporti 0

282187 Rodrigo Skorek 0

288150 Roger Francisco 0

287118 Roger Iglesias da Rosa 0

296537 Rogério Araujo Thozeski 0

296588 Rogerio Scherer 0

282483 Ronã Luiz Debastiani 0

280286 Ronaldo Pagel Conceição 0

288940 Roni Cleber Ferreira 0

302516 Rosane Caetano Pereira 0

281612 Saimon Jocel Flores Nunes 0

280659 Sandra dos Anjos Gomes 0

290515 Sandro Marcio Ribeiro da Rosa 0

292712 Seledir Amâncio 0

280778 Sergio Banzatto 0

288878 Silnei Barbier de Araujo 0

284217 Silvana Lemes de Oliveira 0

281805 Silvio dos Santos de Oliveira 0

299347 Silvio Luiz Braz Fonseca 0

290181 Suelciane Lazari 0

290297 Susane Luisa da Silva da Rosa 0

283389 Taciane Castanho Espíndola 0

302910 Talles Santos de Araujo 0

291256 Tanara Mabel Witt Kene 0

301474 Tcharlles Vicente Vargas 0

291339 Thales Luis Lipp 0

293282 Thauana Pimentel Garcia 0

283653 Thiago Charqueiro 0

284102 Thiago Leão de Souza 0

284608 Tiago Andre Silveira Farias 0

294187 Tiago Assis Batista 0

293853 Uelton Morais de Oliveira 0

294654 Uilliam Massignam da Silva 0

300456 Valdano Maciel de Oliveira 0

291970 Valdriana Silva Corrêa 0

286822 Vilnei Rodrigues de Castro Junior 0

283425 Vinicius Bock Floriano 0

284404 Vinicius Bulegon 0

280938 Vinicius Pereira Baum 0

303110 Vinicius Peres Chaves 0

282797 Vitor Antonio Machado da Silva 0

281892 Vitor Gialdi Carvalho 0

287109 Vitor Hugo Job Caetano 0

299801 Voldoir dos Santos de Paula 0

286026 Wagner Gottschalk 0

299280 Wagner Junior da Silva Moreira 0

295240 Walter Francisco Laranjeira Neto 0

301134 Wesley Padilha Soares 0

279493 Wilian da Silva Lorensi 0

291058 William Clasen de Sias 0

298872 William da Silveira Freitas 0

286689 William Lopes da Rosa 0

281010 William Luiz Oliveira da Costa 0

293045 William Machado Marques 0

281034 Willian dos Reis Roxo 0

300381 Willian Petrikicz dos Santos 0

279721 Willians de Andrade 0

291217 Yuri Ariel Cardoso da Silva 0

288435 Zely dos Santos Macedo Junior 0
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